
Bidrag för energieffektivisering i småhus

Dokumentets innehåll:
Sid 1: Trendrapport från bidragets start
Sid 2: Beviljade bidrag, länsvis på karta
Sid 3: Detaljrapport från bidragets start
Sid 4: Trendrapport senaste året
Sid 5: Detaljrapport för de två senaste 12-månadersperioderna

Information om bidraget:
 Förordning (SFS 2023:402) om bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport:
Diagrammet visar beviljat* och utbetalat belopp per år från bidragets start till och med 2025-10-01

År Beviljat belopp(tkr) Utbetalt belopp(tkr)

2023   59 523   44 773

2024   300 247   285 406

2025   253 229   240 643

Totalt   613 000   570 822

*Beviljat belopp på den här och följande sidor visar en förväntad utbetalning som dock kan förändras vid nya 
omständigheter i ärenden.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Kartan visar beviljat belopp per invånare för varje län från bidraget start till och med 2025-10-01

Län Beviljat belopp Invånare Beviljat belopp
 / invånare

Blekinge län  13 786 803   157 223    88

Dalarnas län  18 663 852   286 546    65

Gotlands län  2 956 499   60 971    48

Gävleborgs län  17 153 848   284 558    60

Hallands län  39 426 166   345 074    114

Jämtlands län  8 063 480   132 839    61

Jönköpings län  21 435 501   370 009    58

Kalmar län  12 174 385   246 352    49

Kronobergs län  7 377 780   203 351    36

Norrbottens län  10 199 102   248 620    41

Skåne län  116 753 362  1 428 626    82

Stockholms län  115 128 505  2 473 307    47

Södermanlands län  9 828 859   301 542    33

Uppsala län  16 920 188   407 912    41

Värmlands län  16 541 758   283 384    58

Västerbottens län  17 161 108   281 138    61

Västernorrlands 
län

 16 052 255   241 458    66

Västmanlands län  11 909 529   281 158    42

Västra Götalands 
län

 106 376 002  1 772 821    60

Örebro län  18 275 532   308 375    59

Östergötlands län  16 815 181   472 446    36

Totalt  612 999 695  10 587 710    58

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och utbetalade ansökningar samt beviljat och utbetalat 
belopp från bidragets start till och med  2025-10-01

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Beviljade 

ansökningar
Beviljat belopp Utbetalade 

ansökningar
Utbetalat belopp

Blekinge län    928    433  13 786 803    414  13 017 815

Dalarnas län   1 218    605  18 663 852    572  17 480 370

Gotlands län    209    87  2 956 499    77  2 603 785

Gävleborgs län   1 145    547  17 153 848    519  16 115 412

Hallands län   2 019   1 225  39 426 166   1 175  37 582 511

Jämtlands län    545    250  8 063 480    220  6 977 352

Jönköpings län   1 374    690  21 435 501    654  20 172 520

Kalmar län    857    377  12 174 385    363  11 595 520

Kronobergs län    555    234  7 377 780    216  6 731 495

Norrbottens län    850    338  10 199 102    305  9 139 974

Skåne län   6 890   3 649  116 753 362   3 398  108 186 011

Stockholms län   7 171   3 632  115 128 505   3 455  109 036 588

Södermanlands län    851    313  9 828 859    292  9 096 817

Uppsala län   1 181    543  16 920 188    517  16 078 748

Värmlands län   1 023    527  16 541 758    511  15 945 574

Västerbottens län   1 079    566  17 161 108    549  16 637 243

Västernorrlands län   1 009    515  16 052 255    459  14 304 060

Västmanlands län    750    393  11 909 529    338  10 165 213

Västra Götalands län   6 645   3 346  106 376 002   3 119  98 490 998

Örebro län   1 021    582  18 275 532    547  17 066 076

Östergötlands län   1 252    546  16 815 181    472  14 397 521

Totalt   38 572   19 398  612 999 695   18 172  570 821 603

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport senaste året:
Diagrammet visar beviljat och utbetalat belopp** per månad under det senaste året till och 
med 2025-10-01

År Månad Beviljat belopp Utbetalt belopp
2024 okt  29 588 869  41 647 734

2024 nov  28 825 926  30 541 618
2024 dec  26 799 693  25 932 175
2025 jan  29 980 010  23 189 029
2025 feb  33 658 609  28 003 980
2025 mar  45 433 825  28 629 237

2025 apr  33 894 037  52 923 657
2025 maj  32 665 497  17 140 813
2025 jun  48 332 566  26 439 877
2025 jul  15 355 720  23 074 635

2025 aug  4 476 059  15 747 367
2025 sep  9 432 714  25 494 574
Alla Totalt  338 443 525  338 764 696

**Utbetalat belopp innebär utbetalningar som varit med i utbetalningskörningarna för respektive månad.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Nedanstående rapport visar en jämförelse mellan antalet inkomna ansökningar samt utbetalade 
ansökningar och utbetalat belopp för de senaste två tolvmånadersperioderna.

Län

2023-10-02 t o m 2024-10-01 2024-10-02 t o m 2025-10-01

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    466    115 3 638 836    272    298 9 348 979

Dalarnas län    556    275 8 318 268    410    261 8 063 602

Gotlands län    116    35 1 184 888    52    36 1 238 897

Gävleborgs län    547    224 6 864 156    399    287 9 011 256

Hallands län    905    549 17 623 665    755    621 19 808 846

Jämtlands län    254    89 2 743 111    204    130 4 204 241

Jönköpings län    621    200 6 200 161    516    455 13 972 359

Kalmar län    398    178 5 617 836    288    183 5 917 684

Kronobergs län    260    44 1 323 158    178    172 5 408 337

Norrbottens län    400    104 3 131 318    291    198 5 918 656

Skåne län   2 917   1 362 42 870 872   2 323   2 016 64 694 954

Stockholms län   3 177   1 467 46 151 612   2 385   1 923 60 861 667

Södermanlands län    401    99 3 099 628    246    192 5 967 189

Uppsala län    546    219 6 823 225    371    297 9 225 523

Värmlands län    463    225 7 093 448    370    273 8 462 126

Västerbottens län    540    273 8 107 414    354    249 7 719 829

Västernorrlands län    479    121 3 820 717    323    338 10 483 343

Västmanlands län    344    153 4 548 106    243    185 5 617 107

Västra Götalands län   2 912   1 066 33 460 653   2 480   2 054 65 030 345

Örebro län    477    286 8 795 229    334    235 7 481 112

Östergötlands län    580    131 4 068 877    351    341 10 328 644

Totalt   17 359   7 215  225 485 178   13 145   10 744  338 764 696

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Avslag:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och avslagna ansökningar per län

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Antal beviljade 

ansökningar
Antal avslagna 

ansökningar
Blekinge län    928    433    457

Dalarnas län   1 218    605    587

Gotlands län    209    87    116

Gävleborgs län   1 145    547    538

Hallands län   2 019   1 225    727

Jämtlands län    545    250    278

Jönköpings län   1 374    690    609

Kalmar län    857    377    472

Kronobergs län    555    234    308

Norrbottens län    850    338    464

Skåne län   6 890   3 649   2 847

Stockholms län   7 171   3 632   3 043

Södermanlands län    851    313    521

Uppsala län   1 181    543    579

Värmlands län   1 023    527    483

Västerbottens län   1 079    566    490

Västernorrlands län   1 009    515    476

Västmanlands län    750    393    341

Västra Götalands län   6 645   3 346   2 868

Örebro län   1 021    582    425

Östergötlands län   1 252    546    646

Totalt   38 572   19 398   17 275

Källa: Boverkets statistiksystem


